[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2019  № ПОС.03-1046/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в наименования
элементов улично-дорожной сети
в федеральной информационной адресной системе

На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре», приказа Министерства финансов России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», с целью актуализации федеральной информационной адресной системы

       Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в наименования элементов улично-дорожной сети, содержащихся в приложении 1 к настоящему постановлению в федеральной информационной адресной системе.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского	                                                         В.А. Астраханцев

                                                                                         Приложение 1 к постановлению
                                                                     от 13.05.2019  № ПОС.03-1046/19

Сведения об элементах улично-дорожной сети,
подлежащих размещению в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

№ п/п
	Элементы улично-дорожной сети, в которые необходимо внести изменения, содержащиеся в ФИАС

Сведения, размещаемые в ФИАС

	1.
	Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский, город Переславль-Залесский, проезд Первый Галев проезд
	Российская Федерация, Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский, город Переславль-Залесский, проезд Первый Галев

	1.
	Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский, город Переславль-Залесский, проезд Второй Галев проезд
	Российская Федерация, Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский, город Переславль-Залесский, проезд Второй Галев

	1.
	Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский, город Переславль-Залесский, проезд Третий Галев проезд
	Российская Федерация, Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский, город Переславль-Залесский, проезд Третий Галев

	1.
	Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский, город Переславль-Залесский, улица Пионерский 3-й проезд пер
	Российская Федерация, Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский, город Переславль-Залесский, переулок Пионерский 3-й проезд

	1.
	Ярославская область, Переславский муниципальный район, Пригородное сельское поселение, село Новое, улица А. Ильина
	Российская Федерация, Ярославская область, Переславский муниципальный район, Пригородное сельское поселение, село Новое, улица им. А.С. Ильина

image1.wmf